

WI-III.672.50.2020

Odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące zapytania ofertowego nr WI-III.672.50.2020 pn.: „Zakup, dostawa, montaż oraz konfiguracja elektronicznego depozytora na 20 kluczy na potrzeby Grupy Służby Granicznej w Terminalu Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa – Modlin”

Pytanie nr 1

„Proszę o sprecyzowanie treści zapytania ofertowego na zakup, dostawę, montaż oraz konfigurację elektronicznego depozytora na 20 kluczy na potrzeby Grupy Służby Granicznej w Terminalu Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa – Modlin:

Depozytor ma być wyposażony w 20 gniazd na klucze (trzipienie RFID z brelokami, do przechowywania kluczy za drzwiami antywłamaniowymi)

".....elektronicznego depozytora na 20 kluczy....."

czy

W skrytki depozytowe otwierane indywidualnie wyposażone w wewnętrzne gniazdo RFID w którym można umieścić np. pęk kluczy, dokumenty lub telefon.

"Wymagania techniczne:– elektroniczny depozytor skrytkowy wyposażony w 20 skrytek,".

Proszę o podanie wielkości wymaganych skrytek, oraz o przesunięcie terminu składania ofert w celu przygotowania oferty zgodnej z wymaganiami oraz oczekiwaniami Zamawiającego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby depozytor był wyposażony tylko w gniazda na klucze lub też w skrytki do przechowywania kluczy. W przypadku zaoferowania depozytora ze skrytkami, wówczas w skrytkach mają się mieścić tylko i wyłącznie klucze. Jeżeli będzie to depozytor skrytkowy to w skrytce powinien mieścić się klucz o długości max. 12 cm. W związku z powyższym wymiary skrytek to około 10 cm x 10 cm x 14 cm.

Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia 28 września 2020 r.

Pytanie nr 2

Czy przez zapis „cyfrowa metoda komunikacji modułów urządzenia z komputerem zarządzającym depozytorem (komputer z oprogramowaniem w komplecie)” należy rozumieć, że Wykonawca ma dostarczyć komputer np. typu laptop ?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, przedmiotowe zamówienie dotyczy depozytora kluczy z laptopem – ze stosownym oprogramowaniem do depozytora.

Pytanie nr 4

Czy przewody LAN i zasilanie zostaną w miejscu montażu wyprowadzone przez Zamawiającego/Użytkownika? Czy w miejscu montażu zostanie przez Zamawiającego/Użytkownika doprowadzony kabel LAN i zasilający. Jeśli nie zostanie doprowadzony, to proszę wskazać ile metrów bieżących jest do położenia przez Wykonawcę ?”

Odpowiedź:

W ramach zamówienia Wykonawca powinien wykonać montaż depozytora kluczy, w tym doprowadzić kabel LAN (20 m) i zasilający (5 m). Zamawiający i Użytkownik wskaże jedynie miejsce, gdzie ma być zamontowane urządzenie.

Aleksandra Krzoska
Dyrektor Wydziału Infrastruktury
/podpisano elektronicznie/